STOCKHOLMS

&Castrol Lited () brembo anoexpernen  DILSPORT Gy, SACHS g @ RACEFOTO
] ]
SSK 3 - Falkenberg
] _
Klass 2, Klass 3, Classic Racing Falkenberg 1,843 Km ._._.
Race 2 2012-06-09 16:30. ......
Race (15 Laps) started at 16:23:33 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
14 51.766 +0.755  16:37:54.209
(31) Johan Warnbring 15 52.145 +1.134 16:38:46.354
1 16:25:35.075
2 1:55.008  +1:06.516 16:27:30.083 (4) Kjell Jansson
3 53.167 +4.675 16:28:23.250 1 16:25:40.463
4 50.152 +1.660 16:29:13.402 2 1:52.099 +59.825 16:27:32.562
5 50.134 +1.642 16:30:03.536 3 55.486 +3.212 16:28:28.048
6 48.732 +0.240 16:30:52.268 4 53.142 +0.868 16:29:21.190
7 49.381 +0.889 16:31:41.649 5 52.665 +0.391 16:30:13.855
8 49.506 +1.014 16:32:31.155 6 52.511 +0.237 16:31:06.366
9 48.682 +0.190  16:33:19.837 7 52.691 +0.417  16:31:59.057
10 48.869 +0.377 16:34:08.706 8 52.650 +0.376 16:32:51.707
11 49.698 +1.206 16:34:58.404 9 52.947 +0.673 16:33:44.654
12 49.679 +1.187  16:35:48.083 10 52.910 +0.636  16:34:37.564
13 49.219 +0.727 16:36:37.302 1 52.274 16:35:29.838
14 48.624 +0.132  16:37:25.926 12 53.148 +0.874  16:36:22.986
15 48.492 16:38:14.418 13 52.737 +0.463 16:37:15.723
14 52.498 +0.224  16:38:08.221
(22) Anders Conradzon 15 52.593 +0.319  16:39:00.814
1 16:25:36.342
2 1:53.717  +1:04.924 16:27:30.059 (3) Ingvar Nilsson
3 54.597 +5.804  16:28:24.656 1 16:25:39.434
4 50.329 +1.536 16:29:14.985 2 1:52.641 +1:00.264 16:27:32.075
5 49.595 +0.802  16:30:04.580 3 55.261 +2.884  16:28:27.336
6 49.688 +0.895 16:30:54.268 4 54.022 +1.645 16:29:21.358
7 49.433 +0.640 16:31:43.701 5 53.420 +1.043 16:30:14.778
8 49.186 +0.393  16:32:32.887 6 52.963 +0.586 16:31:07.741
9 49.425 +0.632 16:33:22.312 7 52.567 +0.190 16:32:00.308
10 48.793 16:34:11.105 8 53.056 +0.679 16:32:53.364
11 49.735 +0.942 16:35:00.840 9 52.910 +0.533 16:33:46.274
12 49.521 +0.728 16:35:50.361 10 52.754 +0.377 16:34:39.028
13 48.905 +0.112  16:36:39.266 11 52.806 +0.429  16:35:31.834
14 49.038 +0.245 16:37:28.304 12 52.441 +0.064 16:36:24.275
15 49.382 +0.589 16:38:17.686 13 52.471 +0.094 16:37:16.746
14 52.681 +0.304  16:38:09.427
(41) Kjell Fryk8s 15 52.377 16:39:01.804
1 16:25:38.063
2 1:53.329 +1:04.441 16:27:31.392 (2) Malin Hellman/Johansson
3 53.617 +4.729 16:28:25.009 1 16:25:40.124
4 50.188 +1.300 16:29:15.197 2 1:52.324 +59.794 16:27:32.448
5 49.702 +0.814 16:30:04.899 3 56.005 +3.475 16:28:28.453
6 49.557 +0.669 16:30:54.456 4 53.247 +0.717 16:29:21.700
7 49.567 +0.679 16:31:44.023 5 53.524 +0.994 16:30:15.224
8 49.210 +0.322 16:32:33.233 6 53.009 +0.479 16:31:08.233
9 49.360 +0.472 16:33:22.593 7 52.668 +0.138 16:32:00.901
10 48.888 16:34:11.481 8 52.880 +0.350 16:32:53.781
11 49.707 +0.819 16:35:01.188 9 53.262 +0.732 16:33:47.043
12 49.702 +0.814 16:35:50.890 10 52.530 16:34:39.573
13 48.959 +0.071 16:36:39.849 11 52.594 +0.064 16:35:32.167
14 51.880 +2.992 16:37:31.729 12 52.598 +0.068 16:36:24.765
15 59.677 +10.789 16:38:31.406 13 52.898 +0.368 16:37:17.663
14 52.840 +0.310  16:38:10.503
(95) Per Gustavsson 15 54.484 +1.954  16:39:04.987
1 16:25:39.073
2 1:52.771 +1:01.760 16:27:31.844 (313) Per Stgldal
3 55.547 +4.536 16:28:27.391 1 16:25:41.704
4 51.889 +0.878 16:29:19.280 2 1:51.432 +58.347 16:27:33.136
5 51.411 +0.400 16:30:10.691 3 55.678 +2.593 16:28:28.814
6 51.587 +0.576 16:31:02.278 4 53.085 16:29:21.899
7 51.746 +0.735 16:31:54.024 5 53.597 +0.512 16:30:15.496
8 51.761 +0.750 16:32:45.785 p6 1:23.037 +29.952 16:31:38.533
9 51.210 +0.199  16:33:36.995
10 51.011 16:34:28.006
11 51.385 +0.374  16:35:19.391
12 51.610 +0.599  16:36:11.001
13 51.442 +0.431 16:37:02.443
Tidtagning Anna Tallén Orbits

Tavlingsledare Borje Blomén

Domarordférande Mikael Carlsson
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